
  

UCHWAŁA NR 1892/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 2 kwietnia 2025 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, stanowiącego Załącznik do Uchwały  

Nr 1334/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 

przyjęcia tekstu jednolitego Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, zmienionego Uchwałą Nr 1534/25 z dnia  

5 lutego 2025 r. oraz Uchwałą Nr 1795/25 z dnia 19 marca 2025 r., które zawarte zostały w 

załączniku do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 1892/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 2 kwietnia 2025 roku 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego  
w Kielcach wprowadza się następujące zmiany:  

1. § 46. otrzymuje brzmienie: 

§ 46. W skład Departamentu Transportu, Komunikacji i Infrastruktury wchodzą 

następujące komórki organizacyjne: 

Lp. Nazwa komórki organizacyjnej Symbol 
1) Oddział Dróg TK - I 
2) Oddział Kontroli i Rozliczania TK - II 
3) Oddział Organizacji Transportu TK - III 
4) Wieloosobowe Stanowisko ds. Finansowo-Organizacyjnych i Energetyki TK – V 
5) Oddział ds. Przewozów Drogowych i Towarów Niebezpiecznych TK - VI 

 

2. W § 48. skreśla się pkt 3). 

3) Skreślony. 

3. W § 48. zmienia się numeracja punktów: 

1) Dotychczasowy punkt 4) staje się punktem 3). 

2) Dotychczasowy punkt 5) staje się punktem 4). 

3) Dotychczasowy punkt 6) staje się punktem 5). 

4) Dotychczasowy punkt 7) staje się punktem 6). 

5) Dotychczasowy punkt 8) staje się punktem 7). 

6) Dotychczasowy punkt 9) staje się punktem 8). 

7) Dotychczasowy punkt 10) staje się punktem 9). 

8) Dotychczasowy punkt 11) staje się punktem 10). 

9) Dotychczasowy punkt 12) staje się punktem 11). 

10) Dotychczasowy punkt 13) staje się punktem 12). 

11) Dotychczasowy punkt 14) staje się punktem 13). 

12) Dotychczasowy punkt 15) staje się punktem 14). 

13) Dotychczasowy punkt 16) staje się punktem 15). 

14) Dotychczasowy punkt 17) staje się punktem 16). 

15) Dotychczasowy punkt 18) staje się punktem 17). 

16) Dotychczasowy punkt 19) staje się punktem 18). 



17) Dotychczasowy punkt 20) staje się punktem 19). 

18) Dotychczasowy punkt 21) staje się punktem 20). 

19) Dotychczasowy punkt 22) staje się punktem 21). 

20) Dotychczasowy punkt 23) staje się punktem 22). 

21) Dotychczasowy punkt 24) staje się punktem 23). 

22) Dotychczasowy punkt 25) staje się punktem 24). 

4. § 65. otrzymuje brzmienie: 

§ 65. W skład Departamentu Organizacyjnego i Kadr wchodzą następujące komórki 

organizacyjne: 

Lp. Nazwa komórki organizacyjnej Symbol 
1) Oddział Organizacyjny OK - I 
2) Oddział Administracyjno-Gospodarczy OK - II 
3) Oddział Zamówień Publicznych OK - III 
4) Oddział Informacji Publicznej, Obiegu Dokumentów i Archiwum 

Zakładowego 
OK - IV 

5) Oddział  Kadr i Rozwoju Zawodowego OK - V 
6) Wieloosobowe Stanowisko ds. Służby BHP OK - VI 
7) Oddział ds. Wytycznych Unii Europejskiej OK - VII 
8) Rzecznik Funduszy Europejskich/Pełnomocnik ds. Sygnalistów OK - VIII 
9) Wieloosobowe Stanowisko ds. Lotniska Masłów OK - IX 

 

5. W § 67. po punkcie 43) dodaje się pkt 44) w brzmieniu: 

44) obsługa spraw związanych z infrastrukturą i rozwojem lotniska w Masłowie. 

6. § 73. otrzymuje brzmienie: 

§ 73. W skład Departamentu Kontroli i Audytu wchodzą następujące komórki 

organizacyjne: 

Lp. Nazwa komórki organizacyjnej Symbol 
1) Oddział Kontroli KA - I 
2) Jednoosobowe Stanowisko ds. Organizacyjnych i Koordynacji Kontroli 

Zarządczej 
KA - II 

3) Oddział Audytu K A- III 

 

7. § 75. otrzymuje brzmienie: 

§ 75. Zadania Departamentu Kontroli i Audytu w zakresie kontroli oraz koordynacji 

kontroli zarządczej obejmują w szczególności: 


	UCHWAŁA NR 1892_25
	w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach.
	Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:
	§ 2
	§ 3

	Załącznik do Uchwały Nr 1892_25

